* ELK ZIJN RECHT !
* ROLLEGEM-KAPELLE !

TONGEREN
244 OUDE

22-09-19 * Los
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0.60 VANCRAEYNEST GEORGES
130.90 CALLEWAERT ERIC
332.10 CALLEWAERT ERIC
42.50 VANCRAEYNEST GEORGES
3.00 CALLEBERT WILLY
4.20 VANDEPOELE VALERE & EDDY
22.70 VANDEPOELE VALERE & EDDY
CLAEYS SERGE
64.50 CALLEWAERT ERIC
24.80 VANDEPOELE VALERE & EDDY
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0.60 VANCRAEYNEST GEORGES
.60 VANCRAEYNEST GEORGES
.60 VANCRAEYNEST GEORGES
.20 DE MEESTER JAN
7
5
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0 DE MEESTER JAN
0 LUYCKX GEERT
80 VUYLSTEKE BART
1.20 DECROIX PATRICK
39.20 VANDEPOELE VALERE & EDDY
VANDEPOELE VALERE & EDDY
11.00 CALLEBERT WILLY
7.70 VERGOTE LUC
75.70 VANDEPOELE VALERE & EDDY
0.60 VANCRAEYNEST GEORGES
13.60 VANBIERVLIET NOEL
36.60 VANCRAEYNEST GEORGES
4.20 DENYS FREDDY
10.40 VANBIERVLIET NOEL
145.40 VANDEPOELE VALERE & EDDY
10.20 VANDEPOELE VALERE & EDDY
11.40 VANBIERVLIET NOEL
6.60 VANCRAEYNEST GEORGES
7.50 LUYCKX FRIEDA
4.20 VANDENBROUCKE FRANS

0
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4.
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KLERKEN

L ICHTERVEL
L ICHTERVEL
KLERKEN
ESEN - DIK
WERKEN
WERKEN
DIKSMUIDE
L ICHTERVEL
WERKEN
KLERKEN
KLERKEN
KLERKEN
KLERKEN
INGELMUNST
INGELMUNST
GULLEGEM
RUMBEKE
OEKENE
WERKEN
WERKEN
ESEN - DIK
OOSTNIEUWK
WERKEN
KLERKEN
OEKENE
KLERKEN
RUMBEKE
OEKENE
WERKEN
WERKEN
OEKENE
KLERKEN
ROLLEGEM-K
ROESELARE

2
5

2
1

0 0 0 MIEZEN
0 0 POELEN
0 SPECIALE

185338 BE3056691-19
171344 BE3067831-16
2 BE3080843-15
2 BE3089259-18
187340 BE3068772-15
180702 BE3008563-18
2 BE3008560-18
189026 BE3099285-19
3 BE3067802-16
3 BE3032857-15
3 BE3097364-17
4 BE3057715-19
5 BE3057710-19
6 BE3056669-19
160708 BE3030752-19
2 BE3079682-16
165918 BE3068008-19
170897 BE3065815-19
167655 BE3066709-19
4 BE3072817-17
5 BE3006281-19
2 BE3068795-15
175171 BE3097135-16
6 BE3032846-15
7 BE3056687-19
167245 BE3068969-17
8 BE3089260-18
169109 BE3068837-19
2 BE3076545-14
7 BE3058109-16
8 BE3008580-18
3 BE3068960-17
9 BE3056701-19
167395 BE3068074-19
173508 BE3057590-17

: 09.00
* Basis: 168500

BON SUP

INL SPE SCH GPR UNI

VERBETERDE UITSLAG

ES A2§ 025 A3S 035 S3A S4A
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16 21 46

I

8 7 44 160

* (C)2019w Data Technology Deerli jk
* 29 Deelnemers * KLACHTEN TOT :TOT VOLGEND WOENSDAG 0468/17.22.48.

JUIST SNELHEID NR  MIEZ

1416.2354 1
1408.1140 12
1406.7652 15
1373.7221 10
1372.6050 4
1369.3003 5
1365.8503 7
1339.3276
1335.1481 10
1322.3710 9
1312.2823 1
1311.6631 1
1302.1405 1
1300.7697 1
1299.5256 2
1298.6505 6
1297.7552 8
1297.2950 10
1290.4645 2
1289.8073 5
1289.1938
1287.5454 4
1286.2881 7
1286.2878 7
1283.8005 1
1283.2097 10
1282.6159 10
1276.4549 5
1276.1923 3
1260.4185 15
1259.5400 5
1259.3750 10
1257.9502 1
1256.0748 8
1253.9725 5
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* ELK ZIJN RECHT * TONGEREN 22-09-19 * Los : 09.00 S:061 *

* ROLLEGEM-KAPELLE * 244 OUDE * Basis: 168500 P. 2*

PL TOT NAAM GEMEENTE ~ AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID NN MIEZ POEL SPEC BON SUP INL SPE SCH GPR UNI ES A2S 025 A3S 035 S3A S4A
36 3.00 PASQUINEL JOOS HOUTHULST 16 6 184026 BE3095905-18 11.26480 1253.5831 4  3.00 - - S L T
37 CLAEYS SERGE DIKSWUIDE 3 2 2 BE3099229-19 11.30571 1252.2286 - - - S L T
38 0.60 VANCRAEYNEST GEORGES KLERKEN 3119 10 BE3057717-19 11.28220 1249.1889 1 0.60 - - S T
39 4.20 DESMEDT WILLY MOORSELE 10 4 167279 BE3055059-17 11.14060 1247.4198 5  4.20 - - S T
40 23.80 LUYCKX GEERT GULLEGEM 2 1 2 BE3068056-19 11.13080 1246.2544 9  8.80* - - - - - - - - - 150 - - - -
41 15.00 VANDEPOELE VALERE & EDDY WERKEN 22 22 9 BE3006279-19 11.25110 1244.6470 - - - - - - - - - - 150 - - - -
42 STEYT FILIP KUURNE 17 10 158205 BE3088999-19 11.07072 1244.5327 - - - S T
43 STEYT FILIP KUURNE 17 14 2 BE3068313-19 11.07112 1243.8804 - - - S T
44 0.60 CARPENTIER NORBERT ROESELARE 3 3 172408 BE3109402-18 11.18400 1243.3269 1 0.60 - - S T
45  0.60 VANCRAEYNEST GEORGES KLERKEN 3129 11 BE3056690-19 11.29410 1238.2006 1  0.60 - - S T
46 6.00 VANDEPOELE VALERE & EDDY WERKEN 22 17 10 BE3006178-19 11.26470 1231.0798 - - - - - - - - - - - -f%00 - - -
47 3.00 CALLEBERT WILLY ESEN - DIK 13 5 3 BE3028770-16 11.32491 1225.9000 4  3.00 - - S T
48 9.00 CALLEBERT WILLY ESEN - DIK 13 9 4 BE3068762-15 11.32511 1225.6327 4  3.00 - - - - - - - - - - -f%00 - - -
49 2.40 VANDENBROUCKE FRANS ROESELARE 5 3 2 BE3168779-10 11.21470 1223.7546 3 2.40 - - S T
5  6.90 STEYT FILIP KUURNE 17 2 3 BE3064166-17 11.09171 1223.6918 9  6.90* - - S T
51 10.60 VANCRAEYNEST GEORGES KLERKEN 31 8 12 BE3056700-19 11.31440 1221.4719 1 0.60 - - - - - - - - - 1000 - - - -
52 5.70 CASTELYN GERRY HOUTHULST 4 3 182980 BE3095974-18 11.30220 1216.8920 9  5.70* - - S T
53 CLAEYS SERGE DIKSWUIDE 3 1 3 BE3099258-19 11.35221 1216.6314 - - - S T
5 0.60 CATRYSSE WALTER DIKSMUIDE 15 12 190036 BE3026633-18 11.36120 1216.6197 1 0.60 - - S T
55 8.60 VANCRAEYNEST GEORGES KLERKEN 315 13 BE3056661-19 11.32230 1216.2616 1 0.60 - - - - - - - - - =80 - - - -
56 VAN EECKHOUTTE LINDSAY  WOUMEN 2 2 190274 BE3104819-18 11.36380 1214.7734 - - - S T
57 1.20 VANDEPOELE VALERE & EDDY WERKEN 22 15 11 BE3072837-17 11.29040 1212.2227 2 1.20 - - S T
58 5.70 PASQUINEL JOOS HOUTHULST 16 3 2 BE3095601-18 11.32030 1210.2992 12 5.70* - - S T
59 11.00 CALLEBERT WILLY ESEN - DIK 13 6 5 BE3068788-15 11.35271 1205.1334 4  3.00 - - - - - - - - - =80 - - - -
60  3.00 CALLEBERT WILLY ESEN - DIK 13 8 6 BE3100383-17 11.35321 1204.4877 4  3.00 - - S T
61  4.70 CATRYSSE WALTER DIKSMUIDE 15 1 2 BE3027316-16 11.38110 1201.3655 10  4.70* - - S T
62 3.80 VERGOTE LUC OOSTNIEUWK 8 4 2 BE3097104-16 11.25550 1200.4866 6  3.80* - - S T
63  3.00 PASQUINEL JOOS HOUTHULST 16 15 3 BE3083227-19 11.33200 1200.1696 4  3.00 - - S T
64  8.60 VANCRAEYNEST GEORGES KLERKEN 31 4 14 BE3056702-19 11.34310 1199.4693 1 0.60 - - - - - - - - - =80 - - - -
65  5.40 CALLEBERT WILLY ESEN - DIK 13 10 7 BE3028792-16 11.36171 1198.7075 4  2.40* - - - - - - - - - =30 - - - -
66  2.40 CARPENTIER NORBERT ROESELARE 3 1 2 BE3085357-14 11.24010 1197.1392 8  2.40* - - S T
67  2.00 VANHAUWAERT STEPHAN HEULE 8 1 161219 BE3004803-18 11.14590 1194.3623 8§  2.00* - - S T
68  1.20 DENYS FREDDY RUMBEKE 18 15 2 BE3068842-19 11.21420 1193.4298 3  1.20* - - S T
69 VANDEPOELE VALERE & EDDY WERKEN 22 19 12 BE3006207-19 11.32240 1185.7087 - - - S T
70 1.20 VANDEPOELE VALERE & EDDY WERKEN 22 13 13 BE3072908-17 11.32300 1184.9311 2 1.20 - - S T
71 1.20 VANBIERVLIET NOEL OEKENE 6 6 4 BE3068953-17 11.21300 1181.9435 3  1.20* - - S T
72 1.20 DEPREITERE JACQUES | ZEGEM 12 1 165750 BE3100848-16 11.20181 1181.3830 2  1.20 - - S T
73 46.20 VANDEPOELE VALERE & EDDY WERKEN 22 3 14 BE3032864-15 11.33120 1179.5170 7 1.20* - - - - - - - - - - - 15,00 -30.00
74 1.20 VANDEPOELE VALERE & EDDY WERKEN 2 1 15 003032897-15 11.33160 1179.0039 5  1.20* - - S L T
75 0.60 VANCRAEYNEST GEORGES KLERKEN 31 3 15 BE3056644-19 11.37330 1176.3758 1 0.60 - - S L T
76 0.60 VANCRAEYNEST GEORGES KLERKEN 319 16 BE3056695-19 11.38200 1170.5558 1 0.60 - - S L T
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1.20 CALLEBERT WILLY
10.00 VAN EECKHOUTTE LINDSAY
CASTELYN GERRY

1.20 DESMEDT WILLY

1.20 DENYS FREDDY

0.60 VANCRAEYNEST GEORGES
9.20 LUYCKX FRIEDA

1.20 PASQUINEL JOOS
26.20 CATRYSSE WALTER

1.20 DESMEDT WILLY

16.20 VANHAUWAERT STEPHAN
0.60 CATRYSSE WALTER

0.60 VANCRAEYNEST GEORGES
1.20 VANDENBERGHE ROLAND
0.60 CATRYSSE WALTER

1.20 DEPREITERE JACQUES
0.60 VANHAUWAERT STEPHAN
1.20 STEYT FILIP

1.20 CATTRYSSE GILBERT

STEYT FILIP

1.20 DENYS FREDDY

0.60 CATRYSSE WALTER

1.20 PASQUINEL JOOS

0.60 VANCRAEYNEST GEORGES
1.20 PASQUINEL JOOS
1.20 CALLEBERT WILLY
1.20 DECROIX PATRICK
1.20 STEYT FILIP
1.20 VANDERRIEST HUBERT
1.20 PASQUINEL JOOS
5.60 CATRYSSE WALTER

1.20 DENYS FREDDY

1.20 DENYS FREDDY

1.20 PASQUINEL JOOS

0.60 CATTRYSSE GILBERT
1.20 DENYS FREDDY

1.20 CALLEBERT WILLY
31.20 STEYT FILIP

1.20 VUYLSTEKE BART

0.60 VANCRAEYNEST GEORGES
1.20 VANBIERVLIET NOEL

ESEN - DIK
WOUMEN
HOUTHULST
MOORSELE
RUMBEKE
KLERKEN
ROLLEGEM-K
HOUTHULST
DIKSMUIDE
MOORSELE
HEULE
DIKSMUIDE
KLERKEN
KACHTEM
DIKSMUIDE
| ZEGEM
HEULE
KUURNE
ROESELARE
KUURNE
RUMBEKE
DIKSMUIDE
HOUTHULST
KLERKEN
HOUTHULST
ESEN - DIK
OEKENE
KUURNE
LANGEMARK
HOUTHULST
DIKSMUIDE
RUMBEKE
RUMBEKE
HOUTHULST
ROESELARE
RUMBEKE
ESEN - DIK
KUURNE
RUMBEKE
KLERKEN
OEKENE

3

—_

3

1

4

0

2

1

1
16 8
15 2
10 7
§ 2
15 13
31 28
9 3
15 8
12 5
§ 7
17 3
4 1
17 1
18 10
15 14
16 10
3127
16 2
13 2
3 2
17 4
4 4
16 7
15 3
18 9
18 3
16 4
4 4
18 17
1312
17 1
33
3112
6 4

1
1

8 BE3068789-15
2 BE3104843-18
2 BE3095692-18
2 BE3124317-18
3 BE3068834-19
17 BE3056704-19
2 BE3068098-19
4 BE3095906-18
3 BE3027330-16
3 BE3072532-15
2 BE3004840-18
4 BE3026643-18
18 BE3056699-19

165528 BE3061678-18

5 BE3014489-17
2 BE3100853-16
3 BE3004826-18
4 BE3052845-15

171507 BE3108857-18

5 BE3068319-19
4 BE3068812-19
6 BE3026644-18
5 BE3055419-19
19 BE3097350-17
6 BE3105201-16
9 BE3068760-15
2 BE3066707-19
6 BE3053360-12

185163 BE3117104-16

7 BE3105084-16
7 BE3026692-18
5 BE3068832-19
6 BE3068804-19
8 BE3095685-18
2 BE3109240-18
7 BE3068825-19
10 BE3028799-16
7 BE3142035-13
2 BE3065843-19
20 BE3095545-18
5 BE3068966-17

11.58330
11.40110
11.41030
11.55290
11.43410
11.41420
11.59331
11.31431
11.44470
11.59140
11.42240

1167.0941 4
1158.3239
1146.3715
1132.4315 2
1126.8925 8
1125.0789 1
1123.4438 8
1122.6802 4
1122.2598 10
1120.6722 2
1112.2387 8
1109.6993 1
1105.5055 1
1103.3974 2
1102.0839 1
1098.1548 2
1097.2255 1
1095.9693 9
1094.9585 6
1091.6838
1091.0258 5
1090.3854 1
1089.6635 4
1087.5579 1
1085.2723 14
1084.1331 4
1083.9646 2
1081.2384 8
1075.3828 9
1064.4519 4
1064.3293 1
1055.7216 5
1050.0404 7
1048.6808 9
1047.7976 1
1045.8194 3
1043.3766 4
1042.7547 9
1037.1012 8
1034.0599 1
1029.8337 3

1.20*

1.20
1.20*
0.60
1.20*
.20*
.20*
.20
.20*
0.60
0.60
1.20
0.60
1.20
0.60
1.20*
1.20*

1
1
1
1

1.20*
0.60

1.20*
0.60

1.20*
1.20*
1.20

1.20*
1.20*
1.20*
0.60

1.20*
1.20*
1.20*
0.60

1.20*
1.20*
1.20*
1.20*
0.60

1.20*

S:061 *

P. 3*

POEL SPEC BON SUP INL SPE
- -25.00
- -15.00



* ELK ZIJN RECHT * TONGEREN 22-09-19 * Los : 09.00 S:061 *

* ROLLEGEM-KAPELLE * 244 OUDE * Basis: 168500 P 4+
PL TOT NAAM GEMEENTE ~ AD ID AFSTAND RING JR  JUIST SNELHEID NR MIEZ POEL SPEC BON SUP INL SPE SCH GPR UNI ES A2S 02S A3S 03S S3A S4A
118 1.20 CASTELYN GERRY HOUTHULST 4 1 3 BE3095984-18 11.58040 1027.5927 15 1.20* - - T
119 21.20 VANDEPOELE VALERE & EDDY WERKEN 22 8 16 BE3008583-18 11.56030 1026.4243 5  1.20* - - - - - - - - - - - .- - 220.00
120 1.20 DEPREITERE - WERBROUCK  KACHTEM 8 3 165216 BE3092003-18 11.42400 1015.6721 2  1.20 - - - - - e e e e e e e e e e
121 1.20 PASQUINEL JOOS HOUTHULST 16 1 9 BE3115202-19 12.01490 1012.1514 15 1.20* - - T T R
122 0.60 VANCRAEYNEST GEORGES KLERKEN 3113 21 BE3056665-19 12.03110 1011.7624 1 0.60 - - - - - e e e e e e e e e e
------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot ; 1-13.4632,5 =--mmmmmmmmm e e
* STEYT FILIP KUURNE 17 8 8 BE3005783-18 11.36541 1008.3067 2 - - - - - e e e e e e

' STEYT FILIP KUURNE 17 17 9 BE3109460-16 11.37131 1006.2758 5 - - - S T



